[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 мая 2018г. № 34-н
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 17.02.2015 № 10-н «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории Мысковского городского округа»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
15 мая 2018 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Мысковского городского округа от 25.08.2011 № 53-н «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Мысковского городского округа», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:
1. В раздел 6 Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории Мысковского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 17.02.2015 № 10-н (в редакции решений от 23.06.2015 № 38-н, от 17.09.2015 № 56-н, от 22.12.2015 № 78-н, от 22.03.2016 № 17-н, от 16.08.2016 № 56-н, от 18.10.2016 № 64-н, от 01.03.2017 № 8-н, от 27.09.2017 № 49-н, от 25.12.2017 № 74-н, от 22.02.2018 № 9-н) внести следующие изменения и дополнения:

1.1. наименование раздела изложить в следующей редакции:

«

	6.
	Социальная защита

                                                                                                                        »;
1.2. раздел дополнить пунктами 6.7, 6.8 следующего содержания:
«
	6.7.
	Назначение и выплата ежеквартального дополнительного материального обеспечения отдельным категориям вдов участников ВОВ
	Управление социальной защиты населения Мысковского городского округа

	6.8.

	Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям ветеранов ВОВ
	Управление социальной защиты населения Мысковского городского округа

                                                                                                                        ».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности  (Е.А. Краснов).

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                    Е.В. Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                            Д.Л. Иванов